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		8 marca Samorząd Uczniowski zorganizował Dzień Kobiet w Ekonomiku. W tym wyjątkowym dniu odbyło się wiele wydarzeń, które sprawiły, że ten dzień zostanie długo zapamiętanych przez naszych uczniów. W tym …
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		Wolontariuszki z akcji Paczka na Kresy oraz wolontariusze ze Szkolnego Koła Wolontariatu pod opieką s. Nikodemy przyjechali do Warszawy, by pomóc pakować rzeczy, które my oraz inne szkoły i instytucje …
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		14 marca w Urzędzie Marszałkowskim w Białymstoku odbyła się uroczysta Gala rozstrzygnięcia Ogólnopolskiego Xll Konkursu Wiedzy Patriotycznej o Romanie Dmowskim – Idea wszechpolska. Tegoroczny konkurs nawiązywał do słów ojca niepodległości …
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		13 marca br. w naszej szkole odbyło się spotkanie młodzieży „Ekonomika” z przedstawicielami Komendy Powiatowej Policji w Ostrowi Mazowieckiej: mł. asp. Emilią Podbielską, st. asp. Markiem Morawskim oraz p. Beatą …
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		8 marca 2024 r. ośmioro uczniów z klasy III LO uczestniczyło w Ogólnopolskim Konkursie Geograficznym ,, Galileo”. 1. Łukasz Łapiński 2. Paweł Mazur 3. Wiktor Samoraj 4. Mateusz Turowski 5. …
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		8 marca 2024 roku Stowarzyszenie „Kobiety wspierają kobiety” we współpracy ze Starostwem Powiatowym w Ostrowi Mazowieckiej oraz Bankiem Spółdzielczym zorganizowało w naszej szkole konferencję pod hasłem „Kobiety są wyjątkowe”. Wśród …
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		Z okazji Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych 1 marca w Muzeum Dom Rodziny Pileckich odbył się wykład historyczny pt. „Od harcerza do Żołnierza Niezłomnego”, w którym wzięli udział uczniowie z …
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		W dniach 28.02 i 01.03 odbyły się zawody szkół ponadpodstawowych dziewcząt w siatkówkę. Na licealiadzie nasze dziewczęta zajęły miejsce na podium z brązowym medalem. Tak trzymać !!! I. Krasińska
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		8 marca na całym świecie obchodzony jest Międzynarodowy Dzień Kobiet. Pierwsze oficjalne obchody odbyły się w 28 lutego 1909 roku w Stanach Zjednoczonych, które zostały zapoczątkowane przez Socjalistyczną Partię Ameryki.Święto …
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